PROFILÉS POUR MURS
Numéro d’article des produits
H = 1/4" - 1/2"
 (6 - 12.5 mm)
1/8” - 3 mm
R = Rayon
Notes:
• Le rayon est disponible

12.5  - 1/2 Q 125 AE K Q 125 ACG K Q 125 AT K Q 125 ABGB K
Longueur :  8' 2-1/2" — 2.5 m
Comment commander des coins :
* Afin de compléter le numéro d’article pour les
coins, ajoutez le fini correspondant
(ex. : EV/ Q 125 AE).
Aluminium
12.5 mm - 1/2"
12
.5
 m
m
 -
 1
/2
"
Accessoires Numéro d’article
Coin interne/externe/capuchon de fermeture EV/ Q 125 fini*
Raccord V/RO 125
PROFILÉS POUR MURS
2.17 Schluter®-FINEC
H =
mm - po
Numéro d’article
Acier
inoxydable 304
(1.4301 = V2A)
(E)
Aluminium
anodisé
mat
(AE)
Aluminium coloré
texturé et mat
2.5    - 3/32 - F   25 AE F   25     MBW
4.5    - 3/16 F   45 E F   45 AE F   45 + couleur*
7       - 9/32 F   70 E F   70 AE F   70 + couleur*
9       - 11/32 F   90 E F   90 AE F   90 + couleur*
11     - 7/16 F 110 E F 110 AE F 110 + couleur*
12.5  - 1/2 F 125 E F 125 AE F 125 + couleur*
Longueur :  8' 2-1/2" — 2.5 m
135°135°
2 mm - 3/32" 3.5 mm - 1/8"
135°135°
2 mm - 3/32" 3.5 mm - 1/8"
Acier inoxydable
Aluminium

11 - 7/16 DI 110 AE 18 DI 110 ACG 18 DI 110 ACGB 18
12.5 - 1/2 DI 125 AE 18 DI 125 ACG 18 DI 125 ACGB 18
Comment commander des coins :
* Afin de compléter le numéro d’article pour les coins,
ajoutez le fini correspondant (ex. : EV/DI 518 AE 18).
Longueur :  8' 2-1/2" — 2.5 m
Accessoires Numéro d'article
Coin externe 90° EV/DI 518 fini*
EV 90°
45° 45°
Aluminium
2.13 Schluter®-DIADEC-K
Numéro d'article
Aluminum
anodisé mat
(AE)
Aluminum
chromé anodisé poli
(ACG)
Aluminium chromé
anodisé brossé
(ACGB)
DI 518 AE DI 518 ACG DI 518 ACGB
Comment commander des coins :
* Afin de compléter le numéro d’article pour les coins,
ajoutez le fini correspondant (ex. : EV/DI 518 AE 18).
Longueur :  8' 2-1/2" — 2.5 m
2.14 Schluter®-DECO-DE
H =
mm - po.
Numéro d’article
Acier
inoxydable 304
(1.4301 = V2A)
(E)
Acier
inoxydable
brossé 304
(1.4301 = V2A)
(EB)
8       - 5/16 DE   80 ES DE   80 EBS
10     - 3/8 DE 100 ES DE 100 EBS
11     - 7/16 DE 110 ES DE 110 EBS
12.5  - 1/2 DE 125 ES DE 125 EBS
= H
= H
Length supplied:  8' 2-1/2" — 2.5 m Length supplied:  8' 2-1/2" — 2.5 m
1.9 Schluter®-DECO-SG
H =
mm - po.
Numéro d’article
Aluminium
anodisé
mat
(AE)
Aluminium
chromé
anodisé
brillant
(ACB)
W: 12,5 mm - 1/2"
8       - 5/16 SG   80 AE 12 SG   80 ACB 12
10     - 3/8 SG 100 AE 12 SG 100 ACB 12
11     - 7/16 SG 110 AE 12 SG 110 ACB 12
12,5  - 1/2 SG 125 AE 12 SG 125 ACB 12
1.9 Schluter®-DECO-SG
H =
mm - po.
Numéro d’article
Acier
inoxydable
brossé
(EB)
W: 12,5 mm - 1/2"
8       - 5/16 SG   80 EB 12
10     - 3/8 SG 100 EB 12
11     - 7/16 SG 110 EB 12
12,5  - 1/2 SG 125 EB 12
H =
mm - po.
Numéro d’article
Aluminium
anodisé
mat
(AE)
Aluminium
chromé
anodisé
brillant
(ACB)
W: 15 mm - 9/16"
8       - 5/16 SG   80 AE 15 SG   80 ACB 15
10     - 3/8 SG 100 AE 15 SG 100 ACB 15
11     - 7/16 SG 110 AE 15 SG 110 ACB 15